
www.norma-online.cz

od pondělí 24. června
do neděle 30. června

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 26/24. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Tahoun
Světlý 
ležák 
Cryo 8
1 l PET

Smetanový 
jogurt

1 kg 10%/2%

89,90
115,90

levnější o22%

Chipsy 
různé druhy a gramáže

together 
175 g  (100 g  39,94)
čokoládové pralinky

29,90
super cena

69,90
super cena

Asijská Wok 
hotová jídla

1 kg
různé druhy

5 909090

Štýrská klobása/
Šunková klobása

300 g  (100 g  18,30)

54,90
super cena

 10%/2%10%/2%

1 kg

44,90
56,90

levnější o21%

Parthenon
Premium
0,7 l  
(1 l  342,71) 
40 % alkoholu

Nicolaus
Vodka
Extra jemná
0,5 l  
(1 l  259,80)
38 % alkoholu

Vafl e černomorec
75 g  (100 g  13,20) různé druhy

  9,90
super cena

Kalifornské pistácie
solené / nesolené

250 g  
(100 g  
31,96) 
pražené

79,90
99,90

levnější o20%
Konzerva pro kočky
415 g  (100 g  3,59) 

různé druhy

14,90
18,90

levnější o21%

100 g 
VYROBENO ZE 

156 g
MASA

99,90
super cena

cena od

100 g 
VYROBENO ZE 

151 g
MASA

Kometa  
Uherský 
salám  109,90
400 g  
(100 g  27,48)

Laszlo‘s
Uherský 
salám  99,90
400 g  
(100 g  24,98)

Kinder
Choco Fresh
5 × 21 g  (100 g  47,52)

49,90
super cena

Primator
Tavený sýr
140 g  (100 g  26,36)
45%

Anglická slanina 
v celku
cca 400 g

18,80
super cena

za 100 g

36,90
super cena

69,90
super cena

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

Whiskas
Kapsičky pro kočky
48 × 85 g  (100 g  9,80) 
různé druhy

48 ks

399,90
super cena

239,90
super cena

129,90
super cena

Datle bez pecky
400 g  (100 g  12,48)

49,90
59,90

levnější o17%

0

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

supep r cesupep r ce

Asij kskáá WWokkk Asij kskáá WWokkk 
h á jídlh á jídl

ee

aa
CENY MĚSÍCE

ČERVEN

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

,94),94)

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

větštšina našvětšina navětštšinina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCE
ČERVEN

NORMA26_s1.indd   1 11.06.2024   14:30



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y
Skvělá prázdninová nabídka    

vhodné na
indukci

vhodné na
indukci

Hrnce z litého hliníku se 
skleněnou pokličkou nebo

Pánve s vysokým okrajem 
„Homer“
• optimální vodivost tepla až po okraj 
• pánve vhodné do trouby až do 150 °C, 
včetně rukojeti s měkkým úchopem • hrnce vhodné do trouby až do 
240 °C (se skleněnou pokličkou až do 180 °C)

testována kvalita

kontrola výroby
materiálová 
bezpečnost

ID 0235004941

do tdo tdo to to tttdo t bbbbroubroubroubroubroubroubroub žžy ažy ažy ažy ažaažy ažžžžžy ažžžy ažž ddddododododddooodo 

ID 0235004941ID 0235004941ID 0235004941ID 0235004941023500494350049

kromě pánve 20 cm

vysoce kvalitní 
nepřilnavý povrch

odolný proti poškrábání

449,90*
cena za provedení od

in

*
pánev Ø cca 20 cm  449,90
hrnec Ø cca 20 cm  499,90
pánev Ø cca 24 cm  499,90
hrnec Ø cca 24 cm  599,90
pánev Ø cca 28 cm  649,90

  Pánské šortky
•  příjemné k pokožce díky vysokému obsahu bavlny

• s bočními všitými kapsami
• ve velikostech M – XXL

turbulence/ 
oranžová

antracitová 
melanž/ 
limetková 
zelená

Dámské šortky
• s 2 postranními všitými kapsami • 60 % bavlna, 
40 % polyester • velikosti S (36/38) – XL (56/58)

šedá 
s květinami

Dámské tričko, sada 3 ks
• 95 % bavlna, 5 % elastan • šedé: 85 % bavlna, 
10 % viskóza, 5 % elastan • lehce projmuté 
• velikosti M(40/42) – XL(48/50)

  Mini ochlazovač vzduchu 
„Smart Chill“

• jedna nádržka vody vydrží chladit až 12 hodin
• praktická funkce otáčení lamel
• 3 rychlostní a chladicí stupně
•  s integrovanou funkcí nočního 

LED osvětlení
• omyvatelný SMART fi ltr
• spotřeba 12 W 
• cca 30,6 x Ø 21,1 cm

1299,90*
cena za provedení

  Polštář „Cool“ 
cca 40 × 80 cm nebo 70 × 90 cm

•  prodyšný lem ze síťoviny
•  tenký pruh lemu s obsahem stříbra
•  potah vrchní strany: 50 % polyester, 30 % polyamid, 20 % viskóza
•  potah spodní strany: 100% polyester (mikrovlákno)
• výplň: 100% polyester

vrchní strana 
s příjemně 
chladivým 
povlakem – 
ideální 
na léto

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

299,90*
cena za provedení od

*
cca 40 × 80 cm  299,90
cca 70 × 90 cm  429,90

  Mikrovláknové krepové povlečení
cca 140 × 200 cm

• 100% polyester • prodyšné a snadno udržovatelné • nežehlí se
•  obsah: 1× povlak na polštář 70 × 90 cm, 

1× povlak na přikrývku 140 × 200 cm

- tkanina s jemným vláknem
- jemné na dotek
- ušlechtilý povrch

299,90*
cena za provedení

Koupelnová předložka 
s digitálním potiskem

cca 50 × 55 cm, cca 50 × 80 cm, 
nebo Ø cca 70 cm
• s protiskluzovou spodní stranou
• 100% polyester

NOVÉ
MOTIVY

vysoce kvalitní 
digitální potisk

169,90*
cena za provedení od

*
55 × 50 cm  169,90
50 × 80 cm / Ø 70 cm  269,90

extra 
vysoký 
okraj s robustní vrstvou 

v granitovém vzhledu

299,90*
cena za sadu

269,90*
cena za provedení

199,90*
cena za provedení

Jihočeský jogurt 
ve skle
•  200 g  (100 g  9,95) 
•  různé druhy

19,90
22,90

levnější o 13 %

Kunín
Smetana 
ke šlehání
•  200 g  (100 g  14,95)
•  31%

29,90
37,90

levnější o 21 %

Kunín
Mléčná rýže
•  175 g  (100 g  8,51) 
•  různé druhy

14,90
19,90

levnější o 25 %

Kuřecí párky
• 1 kg • rodinné balení

1 kg

64,90
72,90

levnější o 11 %

Dušená 
šunka

• 200 g  (100 g  19,95)

39,90
49,90

levnější o 20 %

Zott  
Mega Monte
• 400 g  (100 g  11,23)

44,90
super cena

Turistický salám
• 200 g  (100 g  24,95)
• 132 g masa na 100 g výrobku

Pološtiepok na gril
• 2 x 50 g
• s brusinkovou omáčkou

Špekáčky s chilli
• 400 g  (100 g  14,98)

49,90
super cena

49,90
super cena

59,90
super cena

200 g

Ravy 
Pečená sekaná
• 500 g  (100 g  6,98) 
• různé druhy

34,90
43,90

levnější o 21 %

349,90*
cena za provedení od

* pánev Ø cca 20 cm  349,90
pánev Ø cca 24 cm  399,90
pánev Ø cca 28 cm  449,90

  Froté šaty s kapsami 
na doma či na pláž

• 80 % bavlna, 20 % polyester
• z příjemného froté úpletu
•  velikosti S – M, délka cca 102 cm
•  velikosti L – XL, délka cca 106 cm

249,90*
cena za provedení

  Wellness šaty 
s klokaní kapsou

• 80 % bavlna, 20 % polyester
• z příjemného froté úpletu
•  velikosti S – M, délka cca 102 cm
•  velikosti L – XL, délka cca 106 cm

299,90*
cena za provedení

neobsahují PFAS látky

NOVINKA

s módním potiskem

oraoraoraoraaroooor

na za a provprovedenedenedenííííí

á 

antrantr itacitováováá
melanž/

turbturbturburbt ulenlulenulenuulence/ce/ce/////cee/ cece///// 
nžováováááoraoraooo

modrá s růžemi

černá s leopardím 
vzorem

námořnická modrá + 
tyrkysová + růžová

fi alová + červená + modrá

cena za sadu

černá + šedá + bílá

horký, suchý vzduch

čerstvý, studený vzduch

Helsinky

krepový materiál 
– ideální na léto

Milán

Reykjavík

Orleáns

se skrytým 
všitým 
značkovým 
zipem YKK

NOVÉ
MODELY

ostružinoválilková

karibská 
mořská 
modrá

s praktickými kapsami

NOVINKA
NOVINKA

ostružinová smaragdoválilková

karibská 
modř

smaragdová

(ne všechna barevná 
provedení k dostání ve 
všech velikostech)

s praktickou 
klokaní kapsou

vho
in

V

  Pánve „ Matera“
s vysoce kvalitní nerezovou 
rukojetí

• vyrobeno z vysoce kvalitního kovaného hliníku
• robustní a odolné proti poškrábání
• s dlouhou životností • ideální pro vaření bez tuku
• lehce se čistí

námořnická 
modrá/ 
Infi nity černá/ 

Wawe 
Ride

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA26_s2-3.indd   2 11.06.2024   12:37



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y
   za super ceny

® Rohožka 
s fotorealistickým 
digitálním potiskem, 
cca 50 × 70 cm
• 100% polyamid 
• s protiskluzovou úpravou

(příklady modelů)(příklady modelů)

99,90*
cena za provedení

vhodné na
indukci

  Nerezové hrnce 
„Timaru“

•  hrnec na pečení/vaření s žáruvzdornou 
a nárazuvzdornou skleněnou pokličkou 

•  odolné teplotám do 240 °C 
(s pokličkou 180 °C)

ucha ze 
studeného kovu, 
odvádějí teplo

Hrnec 
na mléko
Ø cca 14 cm

Hrnec na pečení
Ø cca 16 cm

Hrnec 
na pečení
Ø cca 12/14 cm

ucha ze

Rendlík
Ø cca 16 cm

HHHHrneHrneHrneHrneHrneccccc

Hrnec na maso
Ø cca 12/14/16 cm

229,90*
cena za provedení

99,90*
cena za provedení/sadu od

Plastové skladovací 
dózy, různé sady

• z robustního plastu
• s průhledným nebo barevným víkem

79,90*
cena za sadu

  Bambusová prkénka
z FSC® cerfi kovaného bambusu (FSC® N001587)

hnědá

dámské

levandulová

aqua 
modrá

é
námořnická 
modrá/zelená

světle šedá/ 
růžová

černá

pánské

249,90*
cena za pár

Dámské a pánské 
sneaker ponožky,

sada 10 párů
• velikosti 35/38 – 43/46

129,90*
cena za 10 párů

na výšku 
matrace 
do 30 cm

šedá

zelená

bílá

petrolejová

stříbrná

mátová

antracitová

  Napínací prostěradlo 
ve 3 rozměrech

•  100% bavlna • kvalitní žerzejový materiál s dlouhou životností

169,90*
cena za provedení odcena za provedení od

cca 90-100 × 200 cm  169,90
cca 140-160 × 200 cm  229,90
cca 180-200 × 200 cm  269,90

  Povlak na polštář, sada 2 ks
cca 40 × 80 cm

• mikrovlákno, krep
•  příjemné k pokožce díky 100% poyesterovému mikrovláknu
• nežehlí se • prodyšný, snadno se udržuje • se značkovým zipem

Helsinky

129,90*
cena za sadu 2 ks

                  Koupelnové 
      froté „Summertime“
  • jemné froté ze 100% bavlny • s praktickými poutky 
• velmi savé a rychleschnoucí

Žínky, sada 6 ks, 
3× petrolejová + 3× modrá 
aqua, á cca 16 × 21 cm. 
Také k dostání 3× betonová 
+ 3× korálová.

Ručníky, 
sada 2 ks
à cca 50 × 100 cm

aqua

zelená

capri breeze

kari

vulkánově šedá

korálová

petrolejová

betonová

Ručníky pro hosty, 
sada 5 ks
à cca 30 × 50 cm

Osuška,
cca 70 × 140 cm

s kvalitní vyšívanou 
bordurou

NOVÉ
BARVY

Profi  kadeřnické nůžky
• vysoce kvalitní ocel • dutý výbrus pro vysokou ostrost 
řezných hran
Záruka 3 roky

profesionální kvalita 
s extrémní ostrostí

Profesionální 
kadeřnické nůžky 
5,5“
ideální  také pro 
stříhání mokrých 
vlasů

Profesionální efi lační 
nůžky 6“
k prostřihávání 
a ztenčování účesu

Profesionální
kadeřnické 
nůžky 6“

299,90*
cena za provedení

Varmuža 
Tuňáková 
pomazánka
•  135 g  (100 g  16,22)

21,90
27,90

levnější o 22 %

Sekaná
•  890 g  

(100 g  7,85)

69,90
94,90

levnější o 26 %

Krahulík
Gothajský salám
• 100 g • krájený

12,90
14,90

levnější o 13 %

Balkánský sýr
• 180 g  (100 g  16,61)

29,90
34,90

levnější o 14 %

Kuřecí kebab
• 350 g  (100 g  22,83)

79,90
super cena

Sedlácká spirála
• cca 400 g  (100 g  19,90)
• 105 g masa na 100 g výrobku
• zauzená na bukovém dříví
• v přírodním střívku

Milko
Žervé krémové
•  150 g  (100 g  13,27)

19,90
super cena

Coleslaw salát
• 350 g  (100 g  11,40)

39,90
super cena

Sváteční aspikový 
dort s pařížským 
salátem
• 500 g  (100 g  13,98)

Kupfer
Bavorské grilovací 
miniklobásky
• 300 g  (100 g  26,63)

69,90
super cena

19,90
super cena

cena za 100 g

79,90
super cena

349,90*
cena za sadu

NOVÉ
MOTIVY

s energeticky úsporným 
pouzdrovým dnem

NOVINKA

Sada 
2 ks

Krájecí 
prkénko
cca 28,5 × 20 cm  
99,90
cca 38 × 28,5 cm  
169,90

Snídaňová servírovací 
prkénka, sada 2 ks
à cca 25 × 15 cm  99,90

všechny sady k dostání 
v růžové, modré a mátové barvě

stání

EU

námořnická 
modrá

šedá

antracitová + růžové dřevo

námořnická modrá + 
indigo

bílá + černá

udržitelný 
materiál 
díky použití 
regenerované 
bavlny

Adria Orleans zelená

Quicksilver

fi alová

bílá Milán r Reykjavík

M24M2A705
AITEX

99,90
cena za provedení/sadu

199,–

yyy
5dílná sada
á 0,5 l

4dílná sada
á 1 l

•• ss s s prprprprppppp ůhlůhlůhlednedned ým ýýýýýýý nnebbo

5dílná sada
3× 0,9 l a 2× 1,3 l NOV

4dílná sada
á 0,9 l

2dílná sada
á 0,5 l

3dílná sada
á 0,25 l

Bezešvá 
podprsenka s krajkou, 
sada 2 ks
• 95 % polyester, 5 % elastan
• široký, pružný lem pod prsy
• perfekně sedí díky elastanu
• velikosti S/M – XXL/XXXL

+ 3× korálová.

(všechna provedení nejsou ve všech barvách)

černččernčernčernnnče áááááááááááááááááááá
ááánámonámonnámořnicřniciiřnicřnicřnickkákákákákákááááááá áááááá áá

modrmmm áááá

  Pantofl e 
s tvarovanou 
stélkou

dámské a pánské
• odolný svrchní materiál, který se snadno 
udržuje • s lehkou EVA stélkou • dámské ve 
velikostech 38 – 41 • pánské ve velikostech 
41 – 45

stélka

NOVINKA

  Bublifuk
• 50 ml
• pro děti od 3 let NOVINKA

(najdete u pokladny)
14,90*

cena za provedení

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od pondělí 24. června
do neděle 30. června

éelnové 
me“me

É

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

NORMA26_s2-3.indd   3 11.06.2024   12:39



Käfer
Zrnková 
káva
• 1 kg 
•  různé 

druhy

Pražené mandle / 
arašídy

• 440 g  (100 g  34,07)
•  různé druhy

38 h

Elcurina 
Baby vlhčené ubrousky
•  4 × 80 ks

Forestina
Hnojivo na borůvky 
•  1 kg

Forestina
Travní 
směs  
Sport
•  1 kg

Jive & Mate
Aromatický 
vinný nápoj
•  0,75 l  (1 l  92,30)

Tabasco omáčka
•  120 ml + 60 ml gratis (1 l  1082,50)
•  různé druhy 2 + 1 zdarma

Tee Tree 
esenciální 
olej
•  30 ml  

(100 ml  
233,00)

69,90
super cena

Denim
Sprchový 
gel
•  400 ml  

(1 l  174,75)

Deodorant
•  150 ml  

(1 l  466,00)
• různé druhy

69,90
super cena

Oblisco
Cabernet Sauvignon
• 5 l  (1 l  45,98) • BiB 
•  červené suché víno původem ze Španělska

Oblisco
Chardonnay
• 5 l  (1 l  45,98) • BiB 
•  bílé suché víno původem ze Španělska

Croissant
• 50 g  (100 g  17,80)
• různé druhy

8,90
super cena

Hamé
Rybí 
pomazánky
•  100 g
•  různé druhy

29,90super cena

24,90super cena

49,90super cena

Balis 
Svačinové sáčky s uchy
•  200 ks •  22 × 12 × 47 cm

49,90
super cena

Sáčky na odpadky
•  různé velikosti a druhy

• parfémované • extra široké

69,90
super cena

Tesori d´Oriente 
Aviváž 
•  760 ml  

(1 l  105,13)
• 38 pracích dávek
• různé druhy

79,90
super cena

Milkiss 
Medový koláč
• 42 g  (100 g  35,48) • různé druhy

14,90super cena

Korunní 
S příchutí 
mango
• 1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

Čínské nudle / Rýžové 
nudle vlasové
• 500/400 g  (100 g  7,98/9,98)

39,90super cena

Porleo 
Sušenky
Kakao / Ruby
• 56 g  (100 g  17,68)

9,90
super cena

Who said MUUU? 
Plněné oplatky 
Mléčné / 
Lískooříškové
•  200 g  

(100 g  29,95) 

59,90super cena

24,90super cena

DTX.WTR 
Vitamínové 
vody
• 0,5 l  (1 l  49,80)
• různé druhy

Tradiční znojemská 
okurka kornišony 
•  360/170 g  

(100 g  14,65)
•  3 – 6 cm

Tomata 
Kečup Prémium
Pálivý s jalapeňo / Jemný
•  510 g  (100 g  9,78)
•  vysoký podíl rajčat 

(240 g rajčat na 
100 g kečupu)

× 80 ks× 80 ks

119,90
super cena

139,90
super cena 69,90

super cena 49,90
super cena

tete
kýkýký 
ojjoj
0)0)0)

69,90super cena

129,90super cena

39,90
super cena

12,90super cena

Sedita
Lina 
Mandlová / Peanut butter
• 50 g  (100 g  25,80) 

Socado
XXL italské pralinky
•  800 g  (100 g  21,24)

229,90
super cena 179,90

super cena 169,90
super cena 149,90

super cena229,90
super cena

Herbavera
Koňský 
balzám 
Koňský 
eisgel
•  200 ml  

(100 ml  34,95) 
•  na masáž 

kloubů, 
zad a svalů

• různé druhy

Forestina
Rašelina 
zahradní 
•  20 l  (1 l  2,50)

38 h

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; 

Vysvědčení se blíží, nakupujte   

NORMA26_s4-5.indd   4 11.06.2024   14:35



  Bio jádra a semínka 
•  různé druhy a gramáže

Himalajská sůl
Hrubozrnná / Jemně mletá

•  1,5 kg  
(100 g  
5,99)

Giana 
Směs 
slunečnicového 
a olivového 
oleje 
z pokrutin
• 1 l

BIO prospect
• různé druhy a gramáže
•  čistič septiků, 

odpadních vod 
a potrubí

89,90
super cena

cena od

Felix
Kapsičky pro kočky
• 12 × 80 g  (100 g  12,49) • různé druhy

119,90
super cena

Přípravek 
Stop plísním 
bez chemie
•  250 ml  

(100 ml  479,60)

Kuchyňské 
utěrky s motivem
•  8 × 45 útržků •  3vrstvé

119,90
super cena

Gallus 
Prací gel 
White / Color / 
Universal
•  4 l  (1 l  47,48)
•  100 pracích 

dávek

189,90
super cena

Purina One
Kapsičky pro kočky
• 40 × 85 g  (100 g  17,64)

599,90
super cena

Lukas 
Listové taštičky
Malina / Pomeranč 
• 150 g  (100 g  16,60)

Kitekat 
Kapsičky pro kočky 
• 48 × 85 g (100 g  9,80) 
• různé druhy

40 ks
Whiskas
Granule 
pro kočky 
•  3,8 kg  

(100 g  7,89)

3,8 kg

299,90
super cena

Purina 
One
Granule 
pro 
sterilizo- 
vané 
kočky
•  6 kg  

(100 g  11,67)

6 kg

699,90
super cena

Pravor
Tekutý prací 
prostředek
• 3 l  (1 l  33,30)
• 50 pracích dávek

99,90
super cena

Panasonic 
Alkalické baterie
• 10 ks • AA / AAA • kvalitní značkové baterie

109,90
super cena

Vlašské ořechy XXL
• 425 g  (100 g  23,51)

Kešu
•  475 g  (100 g  26,29)

Trolli 
Kyselé želé bonbóny
• 150 g  (100 g  16,60) • různé druhy

Francouzský salám
s nožíkem
• 375 g  (100 g  34,64)

129,90super cena

Gašpo  Těstoviny
Hvězdičky / Mušličky / Písmenka
• 250 g  (100 g  6,76)

16,90super cena

La Mole
Sfornatini
•  125 g  

(100 g  19,92)
•  křupavé italské 

tyčinky
•  různé druhy

24,90super cena

g gg g

Lindt 
Čokolády
• 100 g 
• letní edice

44,90super cena

29,90super cena

Kavis 
Swiss rolls roláda 
S kakaovou náplní / jahodovou příchutí
• 175 g  (100 g  17,09)

Cinema time 
Popcorn mikrovlnný 
Máslový / Sýrový / Šunka & sýr
• 90 g  (100 g  12,11)gg ( g ,, ))g ( g , )

10,90super cena

24,90super cena

99,90super cena

gg (( gg , )g ( g , )

24,90super cena

109,90
super cena

Voděodolné náplasti
•  různé druhy a velikosti

Role náplastí XXL
•  různé druhy a velikosti •• růzrůzné né drudruhy hy a va velielikkk•  různé druhy a velikoskosttkostikososttitkosti

29,90
super cena

Can Scent 
Silná vůně v plechovce 
• 29 g  (100 g  172,07) • různé druhy

49,90
super cena

124,90
super cena 399,90

super cena99,90
super cena 89,90

super cena 59,90
super cena

Giana 
Kokosový olej 
•  0,5 l  (1 l  159,80)0)0)0)

79,90super cena

49,90
super cena

  a kosmetiky za výhodné ceny

Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

od pondělí 24. června
do neděle 30. června   u nás na prázdniny

NORMA26_s4-5.indd   5 11.06.2024   14:36



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

Božkov
Republica
• 0,5 l  (1 l  399,80)
• 38 % alkoholu

199,90
 super cena

Poděbradka
s příchutí
citron
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

14,90
 super cena

Heineken 
Světlý 
ležák
•   0,5 l  

(1 l  45,80) 
•   plech

Zlatý 
Bažant
Světlý 
ležák
•  0,5 l  

(1 l  37,80)
• plech

Krušovice
Ležák /
Bohém
•   0,5 l  

(1 l  37,80) 
•  plech

18,90
 super cena

18,90
 super cena

Pepsi
Mirinda
•  2,25 l  

(1 l  
16,40) 

•  PET

36,90
 super cena

Magnesia
Neperlivá
•  1,5 l  (1 l  10,60)
•  minerální voda
•  vysoký obsah 

hořčíku

Dobrá Voda
s příchutí
jahoda
• 1,5 l  (1 l  10,60) 
•  neperlivá

Royal Crown 
Cola
•  1,33 l  (1 l  21,73)

28,90
 super cena

15,90
 super cena

15,90
 super cena

Hollandia
Selský jogurt bílý 
•  500 g  

(100 g  
4,98)

Golden Snack  
Cracker
solený
•  80 g  

(100 g  
18,63)

14,90
 super cena

Jupí  
Sirup
s příchutí 
lesní směs
•  3 l  

(1 l  54,97)

164,90
189,90

levnější o 13 %
Coffee creamer / 
Smetana do kávy

•  200 g  (100 g  9,95)

19,90
23,90

levnější o 17 %

Lipánek Maxi
•  130 g  (100 g  13,77)

17,90
22,90

levnější o 22 %

Olma 
Klasik bílý jogurt
•  150 g  (100 g  6,60)
•  2,7 %2,7 %2,7 %

Prantl
Špekáčky Premium
•  600 g  (100 g  11,65)g ( g , )g ( g , )

69,90
87,90

levnější o 20 %

Oreo
Mražený 
krém
•  110/90 ml  

(1 l  
271,82/332,22)

29,90
39,90

levnější o 25 %

Agro Jesenice
Směs 
pod svíčkovou 
•  350 g  (100 g  3,69) 

12,90
14,90

levnější o 13 %
Snickers / Twix / Bounty 
•  a další čokoládové tyčinky 

různé gramáže

BonaVita
Cinnamon Magic
•   250 g  

(100 g  
9,96)

24,90
29,90

levnější o 17 %

Dřevorubecký** 
chléb
•  405 g  (100 g  6,64)

Rolka se sýrem**
• 115 g  (100 g  14,70)

cký** cký**

64)64)

26,90
29,90

levnější o 10 %

Španělské Chorizo 
Extra
•  250 g  (100 g  15,96)

39,90
49,90

levnější o 20 %

SOKRA
Saira Sardinela
• 240 g  (100 g  12,46)
•  ve vlastní 

šťávě

29,90
39,90

levnější o 25 %

Sokra
Šproty uzené v oleji
•  160 g  (100 g  18,69)

Ariel
Gelové kapsle
Color / Mountain spring
• 31 ks

299,90
399,90

levnější o 25 %

Savo
Original 
• 1,2 l   (1 l  49,92)2)2)

59,90
84,90

levnější o 29 %

Svačinové sáčky s uchy
• 100 ks •  odtrhávací •  čiré

29,90
39,90

levnější o 25 %

29,90
35,90

levnější o 17 %

Gervais
Natur / S pažitkou
•  80 g  (100 g  28,63)

22,90
28,90

levnější o 21 %

24,90
28,90

levnější o 14 %

 9,90
13,50

levnější o 27 %

z naší 
pece

15,90
 super cena

22,90
 super cena

Belgické pralinky 
•  250 g  ( 100 g  39,96)
•  dárkové 

balení

99,90
 super cena

16,90
 super cena

z naší 
pece

%%%%%%%%%%5%%%%252 %25%%% %%%%%%%%%%5%%%%252 %25%%% %%%%%%%%%%9%%%%2992 %29%%% %%%%%%%%%%5%%%%252 %25%%%%%%%%%%%17%%17%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 24. června
do neděle 30. června

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

**Nabídka rozpékaného pečiva není platná pro prodejnu Praha – Větrník.

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA26_s6.indd   6 11.06.2024   11:24



najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Kuřecí čtvrtky 
zadní

•  600 g  (100 g  7,15)

Velkopopovický
Kozel 11
0,5 l  (1 l  33,80)
světlé pivo ležák
záloha na lahev 
3 Kč

Gambrinus
Originál 10
0,5 l  
(1 l  37,80)
plech

Gourmet Gold
Jemné paštiky pro kočky
8 × 85 g  (100 g  19,10)  
různé druhy

129,90
149,90

levnější o13%

Rychtář 
Premium 
0,5 l  
(1 l  29,80)
ležák
plech

Toaletní papír
4 × 200 útržků 3vrstvý

29,90
34,90

levnější o14%

Jablečná 
výživa
710 g  
(100 g  
3,51)

Braník
Světlý 
výčepní
2 l  (1 l  22,45)
PET

44,90
55,90

levnější o20%
Nougat Bits / 
Mini Zimtos

750 g  (100 g  9,99)

74,90
83,40

levnější o10%

4003 404400

Milka 
Choco Snack
29 g  (100 g  44,48)

12,90
17,90

levnější o28%

Teekanne
Čaje
různé druhy a gramáže

29,90
37,90

levnější o21%

Orion
Granko
200 g  (100 g  27,45)

54,90
74,90

levnější o27%
Arax
Rýže Basmati
500 g  (100 g  4,98)

24,90
33,90

levnější o27%24,90
32,90

levnější o24%
Colgate
Různé druhy
75 ml  (1 l  398,67)

ilustrační 
foto

29,90
39,90

levnější o25%

90

18,90
super cena

16,90
super cena

14,90
super cena

42,90
50,90

levnější o16%

Milka
Zmrzlina
90 ml  (100 ml  33,22) 

29,90
39,90

levnější o25%

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

Prémiové zmrzliny
900 ml  (1 l  77,67)
různé druhy

ilustrační foto

69,90
84,90

levnější o18%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 27. června
do neděle 30. června

Kuřecí čtvrtkyKuřecí čtvrtky
+ 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA26_s7.indd   7 11.06.2024   14:41



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Tvarohové /
Smetanové řezy

různé druhy a gramáže

89,90
109,90

levnější o18%

Gouda / Tilsiter/
Maasdamer 

150 g  (100 g  18,60) 
plátky

Pasírovaná rajčata 
500 ml  (1 l  39,80)

Makrelové fi lety
125 g  (100 g  19,92) 
různé druhy

Sleďové filety 
v krémové omáčce

200 g  (100 g  14,95)
různé druhy

24,90
29,90

levnější o17% 19,90
23,90

levnější o17%

49,90
59,90

levnější o17%

27,90
33,90

levnější o18%

29,90
38,80

levnější o23%

900033 9090990023 9090

880038 8088099009 90990

Bylinný likér 
0,7 l  (1 l  271,29)
35 % alkoholu

189,90 64,90
74,90

levnější o13%

Chilli con Carne
800 g  (100 g  8,11)

Středomořské 
speciality

280 g  
(100 g  17,82)
různé druhy

900029 909029

9004 904 9900

09 90909009

super cena

cena za 2 páry

49,90super cena

99,90

CENOVÁ BOMBA

masivní napojení 
z mosazi

Postřikovací hlavice/sprcha „Premium“ 
•  z masivního tlakem litého zinku
299,90

s 9 různými 
typy 
postřiků

Zahradní zavlažovací příslušenství
•  kompatibilní s běžnými nástrčnými systémy   

Záruka 3 roky

2cestný rozdělovač vody  
•  vhodný pro kohoutové 

připojení 3/4” a 1”
149,90

Hadicové spojky/adaptéry 
„Premium“, 3dílná sada  
•  spojovací matice z litého zinku
•  k dispozici v 1/2” nebo 3/4” 

provedení
149,90

Ha
P

í

Pr
 spoj
 k dispo
provede
4

emiu

H
„P
• 
• 

14

149,90*
cena za provedení/sadu od

Pojízdný podstavec pro květináč
•  z chromované oceli, plastu nebo FSC® certifi kovaného dřeva (FSC® N001587)
• lehce pohyblivá (pojízdná) dvojitá kolečka, 2 kolečka s možností uzamčení
• maximální zatížitelnost cca 50 kg
Záruka 3 roky

dřevěný
cca 29 × 29 cm

také v:

chromovaný
Ø cca 30 cm nebo Ø cca 35 cm

plastový 
Ø cca 33 cm

129,90*
cena za provedení

Solární plašič ptáků
k preventivnímu použití

• s hlásičem pohybu
•  působnost v okruhu 

cca 7 m
• cca 11,5 × 13,5 × 8 cm
599,90

Mobilní plašič kun
včetně baterií
k napájení z autobaterie nebo mobilní 
provoz pro dům a zahradu
•  působnost v okruhu cca 60 m2

• LED osvětlení 
• včetně baterií
499,90

bub
uhuu

× 8 c×

ašiaši kunč kič unkičič kun

mmmcmm

unkkuuč kičičič kun

Plašič psů a koček
• jemně odpuzuje díky ultrazvuku
• působnost v okruhu cca 12 m
• cca 10,9 × 15,2 × 6,5 cm
499,90

Past na hmyz 
s UV světlem 
a ventilátorem
•  UV světlo 

přitáhne létající 
hmyz a integrovaný 
ventilátor jej nasaje

•  čistá a hygienická 
past na hmyz

299,90299,90*
cena za provedení od

Multifunkční rukavice, sada 5 párů
• velikosti 7 – 10

modráčervená
149,90*

cena za sadu

provep
44

eníedeeníproveden
9,90

černá

(bez květináčů)

CENOCENO
     

Zahradní rukavice „Dora“, 
2 páry, dámské a pánské

• bezešvé pro pohodlné nošení • prodyšné, odpuzují vlhkost
• přiléhavé pro precizní práci

•  s protiskluzovým latexovým povlakem 
•  velikosti S – XXL

(příklady modelů)

protiskluzová vrstva ve spodní části rukavic

1089,90*
cena za sadu

5dílná sada:  1× výškově 
nastavitelný kempinkový stůl 
cca 120 × 60 × 55 – 70 cm

  4× skládací stolička 
à cca 33,5 × 27,5 × 35,5 cm skladný a ideální na cestování – 

hmotnost cca 6,7 kg

Skládací kempinkový nábytek, 
5dílná sada

•  nohy stolu a stoliček jsou z lehkého a nerezavějícího hliníku
• pro venkovní a vnitřní použití • nosnost stoličky je max. 110 kg 
• nosnost stolu max. 50 kg 
• snadno se čistí

emem
oremorem

aný
saje
ká

včetně baterií 
a montážního 
materiálů

s 9 různý
typy 
postřiků

ací h
vního tlak

90

nými 

špičková kvalita 
za výhodné ceny

přehledně
uspořádané

pestrý výběr tuzemských 
i exotických druhů ovoce a zeleniny

rajčata

mrkev

citróny

banány

žampiony

česnek

brambory

paprika

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

od čtvrtka 27. června
do neděle 30. června

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

NORMA26_s8.indd   8 11.06.2024   14:42


